SJ

Sant Joan de Déu
CET El Pla

Fundacio Germa Benito Menni

SUBVENCIONS, DONACIONS | LLEGATS OTORGATS PER L’ADMINSITRACIO PUBLICA

TIPUS

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

ORGANISME

GENCAT

ORGANISMES

OFICIALS

GENCAT

ORGANISMES

OFICIALS

GENCAT

OBJECTE

SMI + USAP

Tripartita

SMI + USAP

Tripartita +
Agricultura
ECO

SMI + USAP

BENEFICIARIS

Treballadors/es del CET El Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET El Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET El Pla

IMPORT

441.784,69

4.368,48

514.834,18

12.757.94

515.261,54

{={[e]p]=

2016

2016

2017

2017

2018

DURACIO

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual



N

TIPUS

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

SUBVENCIO

Sant Joan de Déu
CET El Pla

Fundacio Germa Benito Menni

ORGANISME

ORGANISMES
OFICIALS

GENCAT

ORGANISMES
OFICIALS

GENCAT

ORGANISMES
OFICIALS

ORGANISMES
OFICIALS

FUNDACION
RAON PRADO
PINTO

OBJECTE BENEFICIARIS

Tripartita Treballadors/es del CET EL Pla

SMI + USAP Treballadors/es del CET El Pla

Tripartita Treballadors/es del CET EL Pla

SMI + USAP Treballadors/es del CET EL Pla

Tripartita Treballadors/es del CET EL Pla

STIEMEE Treballadors/es del CET EL Pla
IRPF
Proyecto
mejoras PRL
/ Adquisicén
equipos

Treballadors/es del CET EL Pla

IMPORT

4.326,30

583.855,57

5.147,79

664.795,06

6303,10

1528,62

20.000

PERIODE

2018

2019

2019

2020

2020

2020

2020

DURACIO

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual



S

SUBVENCIO
SUBVENCIO
SUBVENCIO

SUBVENCIO
DONATIU

Sant Joan de Déu
CET El Pla

Fundacio Germa Benito Menni

GENCAT

ORGANISMES
OFICIALS

FUNDACION
RAON PRADO
PINTO

ORGANISMES
OFICIALS

CAIXABANK

SMI + USAP

Subvenci6
IRPF

Proyecto
mejoras PRL
/ Adquisicon

equipos

Tripartita

Projecte
Aromatiques
/ Adquisicio

equips

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

Treballadors/es del CET EL Pla

640.245,63

1.493,40

20.000

4.197,75

6.000

2021

2021

2021

2021

2021

Anual

Anual

Anual

Anual

Puntual



